ПРОТОКОЛ №6/14
заседания Совета Партнерства
Некоммерческое партнерство

 «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург                             «10»февраля 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная д. 9, литер А, офис 503
Присутствовали члены Совета Партнерства:
Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития»
Красавин В.Б., генеральный директор ЗАО «ПКЦ»
Жаков С.Д., независимый член Совета НП «СПО»
Семынин О.В., генеральный директор ООО «Строительная группа «Универсалстрой»
Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор
ООО « Агентство территориального развития ».
Приглашенное лицо:директор НП «СПО»  Бачурин С.В.
Кворум: 80%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены НП «СПО»:ООО «РОСМО»

II. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены НП «СПО»:ООО «БАТ-М»

III. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены НП «СПО»:ООО «БРАВА»

IV. Разное.

Заседание открыл председатель Совета Партнерства –Еремина Л. Л.,  которая предложила
избрать секретарем заседания Семынина О.В.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

2

I. По первому вопросу слушали члена Совета Партнерства Семынина О.В.,
генерального директора ООО «Строительная группа «Универсалстрой», который сообщил,  что в
НП «СПО» подали заявление на вступление в члены Партнерства:ООО «РСПМО».

1.1.  ООО «РОСМО» ИНН 7715921852, 111020, Москва, 2-я Синичкина улица, д. 9А,
строение 10, комн. 9, Генеральный директор  Шапран Сергей Васильевич.

Семынин О.В. предложил принять в члены НП «СПО» данную организацию.

Голосовали: «За»- единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет

II. По второму вопросу слушали независимого члена Совета Партнерства Жакова С.Д.,
который сообщил,  что в НП «СПО» подали заявление на вступление в члены Партнерства: ООО
«БАТ-М».

2.1 ООО «БАТ-М» ИНН 7814314055, 194044, г. Санкт-Петербург, ул. Чугунная, д. 14
литер Ю пом. 16Н, Генеральный директор  Сойтту Анатолий Викторович.

Жаков С.Д. предложил принять в члены НП «СПО» данную организацию.

Голосовали: «За»- единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет

III. По третьему вопросу слушали члена Совета Партнерства Семынина О.В.,генерального
директора ООО «Строительная группа «Универсалстрой», который сообщил,  что в НП «СПО»
подали заявление на вступление в члены Партнерства: ООО «БРАВА».

3.1  ООО «БРАВА» ИНН 7447075320, 454084, г. Челябинск, ул. Набережная, д. 2,
Директор  Васильев Михаил Владимирович.

Семынин О.В. предложил принять в члены НП «СПО» данную организацию.

Голосовали: «За»- единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» –

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

I. Принять в Некоммерческое партнерство

1) ООО «РОСМО»

II. Принять в Некоммерческое партнерство
1) ООО «БАТ-М»

III. Принять в Некоммерческое партнерство

                1) ООО «БРАВА»

Председатель Совета Партнерства
  НП «СПО»

Секретарь заседания Совета Партнерства
НП    «СПО»

3

единогласно

– нет

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОТОКОЛА:

Некоммерческое партнерство «Содружество проектных организаций
»

Некоммерческое партнерство «Содружество проектных организаций

Некоммерческое партнерство «Содружество проектных организаций

Партнерства
»

Совета Партнерства
»

проектных организаций»:

проектных организаций»:

проектных организаций»:

                                                                                    Л.Л. Еремина

 О.В. Семынин